P=i. US=R= SERUIDj D£ PRflTffiiIO EfSSJÍí! 3I-||3R-202i 68;® 001S33 M

^^â/mcf/t(a^ Q/^tam/ící^ia/da^ ^á^a^ricía de ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 648/2021

São Roque, 26 de fevereiro de 2021.

05ÍÍSS

as vias públicas do Bairro Paisagem Colonial

Municipalidade iniciou plano de modernização com implantação de iluminação
CO"D

pública de LED, no qual moradores do Bairro Paisagem Colonial aguardam < §

ações do Poder Executivo neste sentido, visando trazer mais segurança para ^ §
— 2

todos. ? I

Na certeza de que dispensará especial atenção a

^9
CÒ 00
0~3
-CVJ

<mZ
o CO

COp

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
£ o
(D O)

wq
00 o

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os S °

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de competente, g|
lÜ ®

providências referentes a instalação de iluminação pública de LED em todas g íõ
Èl
01

Tal pedido se justifica, tendo em vista que g|
< <D

o
0.O

m E

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ;g |
Sm

elevada estima e de distinta consideração. o"

Atenciosamente,

WÍLLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE .g
Vereador -oi

O "O)

0 o

E o
Z3

Ao

Excelentíssimo Senhor ^ °
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO |
DD. Prefeito de São Roque-SP.

PROTOCOLO N" CETSR 26/02/2021 -10:56 2518/2021

CO

•D
CO (D
C

O

"cõ-®
Os

o-c
o ®

•n ®" CO
(O 0)

^co